ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 июня 2023 года

	№
	67/393-5

	г. Конаково

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Конаковского района № 2/9-5 от 09.06.2021 г. «О составе Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Конаковского района»
В связи с кадровыми изменениями состава территориальной избирательной комиссии Конаковского района, территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1.               Внести следующие изменения в пункт 1 постановления территориальной избирательной комиссии Конаковского района № 2/9-5 от 09.06.2021 г. «О составе Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Конаковского района»:
- слова «Бацких Виктор Александрович» заменить на «Юровский Сергей Алексеевич»;
- слова  «Фабиянскас Евгений Юозо» заменить на «Шубарчик Ирина Викторовна»;
- слова «Хохлов Дмитрий Евгеньевич» заменить на «Голдин Игорь Григорьевич».
  2.     Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С. П. Фомченко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова